ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри отборочного этапа

по основам педагогики и психологии

Акмуллинской олимпиады 2024 - 2025 уч.г.

Дата заседания:

Повестка дня:

Утверждение результатов отборочного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников, определение списка участников, допущенных к

заключительному этапу Олимпиады

Для участия в заключительном этапе олимпиады школьникам нужно получить

определенное количество баллов, превышающее.

Жюри определяет участников заключительного этапа олимпиады независимо в

каждой категории (8-9 классы и 10-11 классы вместе со студентами СПО) на

основании итогового рейтинга участников и в соответствии с квотой,

установленной организатором этапа – не более 45% от общего фактического

количества участников этапа.

Порог минимальных баллов, позволяющий пройти в следующий тур,

определяется результатами фактических участников. При значительном

количестве участников, показавших следующий одинаковый результат ниже

сложившегося проходного балла, количество участников заключительного этапа

может быть определено меньше установленной квоты.

Количество фактических участников  102

Квота не более 45% от количества участников 68

Количество участников, набравших пороговые баллы и

более

68

Количество участников заключительного тура 68

Результаты первого (отборочного) тура определяются в формате компьютерного

тестирования без непосредственного участия экспертов. Условия прохождения

отборочного тура предоставлялись одинаково для всех участников.

Минимальный порог – не менее 50%

№ ФИО УЧАСТНИКА  8-9 кл БАЛЛЫ

СТАТУС УЧАСТНИКА

1.  Хабибова Есения Ильнуровна 84,21% Участник заключительного тура

2.  Исканьярова Миншат Ильшатовна 84,21% Участник заключительного тура

3.  Габдуллина Полина Евгеньевна 84,21% Участник заключительного тура

4.  Габдуллина Полина Евгеньевна 84,21% Участник заключительного тура

5.  Легасова Анастасия Владимировна 78,95% Участник заключительного тура

6.  Валеева Эльвина Ильнуровна 78,95% Участник заключительного тура

7.  Валеева Айзиля Азаматовна 78,95% Участник заключительного тура

8.  Калимуллина Дина Рустемовна 78,95% Участник заключительного тура

9.  Альбина Равильевна Ситдикова 73,68% Участник заключительного тура

10.  Диана Вадимовна Азнабаева 73,68% Участник заключительного тура

11.  Сулейманова Элиза Киньягалиевна 73,68% Участник заключительного тура

12.  Куяшбаева Алтынай Ильмировна 73,68% Участник заключительного тура

13.  Мухамедьярова Анжела Аликовна 73,68% Участник заключительного тура

14.  Шамсиева Илиана Ильшатовна 73,68% Участник заключительного тура

15.  Ижбаева Альфия Ильдаровна 73,68% Участник заключительного тура

16.  Мустафин Ильнур Исмагилович 73,68% Участник заключительного тура

17.  Итбаева аделина марселевна 73,68% Участник заключительного тура

18.  Муфтахова Алина Флоридовна 73,68% Участник заключительного тура

19.  Стрижова Анастасия Вадимовна 73,68% Участник заключительного тура

20.  Хунафина Ралия Руслановна 68,42% Участник заключительного тура

21.  Гибатова Далина Мансуровна 68,42% Участник заключительного тура

22.  Емелин Иван  Владимирович 68,42% Участник заключительного тура

23.  Талипова Эвелина Ильдаровна 68,42% Участник заключительного тура

24.  Ишкильдина Анэлия Ильнуровна 68,42% Участник заключительного тура

25.  Сулейманова Элиза Киньягалиевна 68,42% Участник заключительного тура

26.  Исканьярова Айзиля Газинуровна 68,42% Участник заключительного тура

27.  Хасанов Артур Локманович 68,42% Участник заключительного тура

28.  Набиева Элина Эльмаровна 68,42% Участник заключительного тура

29.  Юлдашбаева Гульнур Фидановна 63,16% Участник заключительного тура

30.  матюшина полина евгеньевна 63,16% Участник заключительного тура

31.  Шагапова Милана Артуровна 63,16% Участник заключительного тура

32.  Гайнуллина Динара Маратовна 63,16% Участник заключительного тура

33.  Султанбаев Наиля Вадимовна 63,16% Участник заключительного тура

34.  Муратшина Милана Альбертовна 63,16% Участник заключительного тура

35.  Квасова Ульяна Юрьевна 63,16% Участник заключительного тура

36.  Юртаева Регина Валерьевна 63,16% Участник заключительного тура

37.  Наумова Вероника Юрьевна 63,16% Участник заключительного тура

38.  Галиакберова Азалия Альфредовна 63,16% Участник заключительного тура

39.  Канчурина Ася Ильнуровна 63,16% Участник заключительного тура

40.  Кувандыкова Гузелия Рузановна 63,16% Участник заключительного тура

41.  Сафина 63,16% Участник заключительного тура

42.  Силявко Полина Константиновна 63,16% Участник заключительного тура

43.  Максимов Ярослав Евгеньевич 57,89% Участник заключительного тура

44.  тансыккужина алтынай нафисовна 57,89% Участник заключительного тура

45.  Хибатуллина Русалина Рамилевна 57,89% Участник заключительного тура

46.  Хусаинова Наргиза Разилевна 57,89% Участник заключительного тура

47.  Шайхутдинова Элина Олеговна 57,89% Участник заключительного тура

48.  Машарова Мелина Максимовна 57,89% Участник заключительного тура

49.  Алина Айнуровна Мингазова 57,89% Участник заключительного тура

50.  Сагирова Юлианна Сергеевна 57,89% Участник заключительного тура

51.  Янгирова София Габдинуровна 57,89% Участник заключительного тура

52.  Ганеева Амиля Альмировна 57,89% Участник заключительного тура

53.  Калимуллина Диана Рустемовна 57,89% Участник заключительного тура

Председатель жюри: А.Х. Ахмедьянова

Члены жюри: Л.Н. Тимерьянова

                        Л.М. Кашапова

                        Л.Ф. Султанова

54.  Иваненко Елизавета Сергеевна 57,89% Участник заключительного тура

55.  Ульданова Зульфия Фанилевна 57,89% Участник заключительного тура

56.  Кутлубаева Виктория Андреевна 57,89% Участник заключительного тура

57.  Микова Анна Эрнстовна 57,89% Участник заключительного тура

58.  Лазарева Надежда Николаевна 57,89% Участник заключительного тура

59.  Григорьева Екатерина Васильевна 52,63% Участник заключительного тура

60.  Саидова Зимфира Бахтиëровна 52,63% Участник заключительного тура

61.  Яппарова Ралина Айдаровна 52,63% Участник заключительного тура

62.  Саламатин Владимир Кириллович 52,63% Участник заключительного тура

63.  Сорокопудов Остап Вячеславович 52,63% Участник заключительного тура

64.  Халитова Дина Фанисовна 52,63% Участник заключительного тура

65.  Мандражеев егор Артёмович 52,63% Участник заключительного тура

66.  Гркикян Нелла Арутюновна 52,63% Участник заключительного тура

67.  Фоменко Ярослава Анатольевна 52,63% Участник заключительного тура

68.  Кириллова Дарья Николаевна 52,63% Участник заключительного тура